
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “ARTURO BENEDETTI MICHELANGELI” 

SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via Dante Alighieri , 10 – 20084 LACCHIARELLA (MI) 

Cod. Meccanografico  MIIC88200X - Cod. Fiscale 80124710155    02/9008096  -  02/90030428  

Posta certificata MIIC88200X@pec.istruzione.it  
www.iclacchiarella.it 

Prot. n. 2277/C14                                                                                                                  Lacchiarella, 15/07/2016 

Al Sito Web iclacchiarella.gov.it 
Albo 
Atti 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione di un esperto collaudatore interno per la realizzazione 

del progetto : Fondi Strutturali Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  ambienti per 
l’apprendimento”  2014 -2020. Prot.n. nAOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle  Istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione –fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico  – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della  scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  – 
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazio ne tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 

competenze” – INDENTIFICATIVO CODICE 10.8.1.A2 – FESRPON -LO- 2015 - 334, AUTORIZZATO 
CON NOTA PROT. 1764 DEL 20.01.2016 - CUP: F66J15000810007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il prot. n. 2213/C14 del 5/07/2016 avente ad oggetto: procedura di selezione per il reclutamento di 
personale interno per il cablaggio WIRED-WIRELESS di Istituto 
PRESO ATTO che alla data del 15/07/2016 con riferimento al bando in oggetto è pervenuta al protocollo di 
questo istituto n. 1 domanda (PROT n. 2248/c12 del 12/07/2016) presentata dal docente MONETA 
VALERIO.  

DETERMINA 

La seguente graduatoria utile nei termini di Legge per l’attribuzione dell’incarico in oggetto:  

1 PROF. MONETA VALERIO 

VALUTAZIONE DEI TITOLI E DELLE ESPERIENZE LAVORATIVE 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
DIPLOMA DI LAUREA: punti 10 
INCARICO TEAM INNOVAZIONE DIGITALE : punti 2 
CORSI SPECIFICI DI FORMAZIONE IN MATERIA OGGETTO DELL’AVVISO: 2 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Totale punteggio : 14 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nei termini di 15 gg.  dall’ affissione all’albo; dopo 

tale termine diverrà definitivo.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Andrea Ventura)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

mailto:MIIC88200X@pec.istruzione.it

